

Centro Comunitário BADI

Conta nº 41.115-9

Mogi Mirim

**Referente ao mês de
outubro/2023**

Visualizar Pix agrupados



Consultas - Extrato de conta corrente

G334011025835348017
01/11/2023 10:31:02

Cliente - Conta atual

Agência 578-9
Conta corrente 41115-9 CENTRO COMUNITARIO BADI
Período do extrato 10 / 2023

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
26/09/2023		0000	00000	000 Saldo Anterior			915,00 C
26/10/2023		0000	14175	976 TED-Crédito em Conta	306.232.063	915,00 C	1.830,00 C
				104 0323 14209361000157 FUNDO MUNICIPA			
27/10/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	102.701	918,31 D	911,69 C
				237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO			
31/10/2023		0000	00000	999 S A L D O			911,69 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G334011025835348018
01/11/2023 10:31:20

Cliente

Agência 578-9
Conta 41115-9 CENTRO COMUNITARIO BADI
Mês/ano referência OUTUBRO/2023

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/09/2023	SALDO ANTERIOR	0,88			0,081287		
31/10/2023	SALDO ATUAL	0,89			0,081287		0,081287

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	0,88
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	0,01
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	0,01
SALDO ATUAL =	0,89

Valor da Cota

29/09/2023	10,825157984
31/10/2023	10,915618624

Rentabilidade

No mês	0,8356
No ano	9,2614
Últimos 12 meses	11,2667

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.23
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 0578-9 CONTA: 41.115-9

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNPJ: 04.084.878/0001-03
VALOR: R\$ 918,31
DEBITO EM: 27/10/2023

=====

DOCUMENTO: 102701
AUTENTICACAO SISBB: 2.564.184.E4B.A12.D6C

Transação efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP
RUA PADRE JOSE, 845 - VILA JOSE
CEP: 13800170 MOGI MIRIM - SP

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3523 1004 0848 7800 0103 5500 1000 0005 2611 6720 9564

Consulta de autenticidade do portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

0-ENTRADA
1-SAIDA

1

000.000.526
SERIE 1
FOLHA 1/1

NATUREZA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231835236071 27/10/2023 13:50:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

456061045116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ST. TRIB.

CNPJ

04.084.878/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ / CPF

56.868.280/0001-09

DATA EMISSÃO

27/10/2023

ENDEREÇO

ADIB CHAIB, 1000

BAIRRO / DISTRITO

VILA PICHATELLI

CEP

13801300

DATA SAÍDA

27/10/2023

MUNICÍPIO

MOJI MIRIM

UF

SP

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:50:26

FATURA / DUPLICATA

DINHEIRO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

918,31

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL NOTA

918,31

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TRANSPORTADORA

FRETE POR CONTA

0- REMETENTE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ TRANSP.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

IE TRANSP.

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
5792	PANCO PAO FORMA 500G	19059010	300	5102	UN	12,000	8,990	107,88	0,00	0,00	0,00
79	MUSSARELA	04061010	300	5102	KG	4,000	49,990	199,96	0,00	0,00	0,00
25350	PRESUNTO FRIMESA	16024900	300	5102	KG	4,000	29,990	119,96	0,00	0,00	0,00
33263	SUCO PIKO 250G	21069010	300	5102	UN	12,000	3,990	47,88	0,00	0,00	0,00
38	BANANA NANICA K	08039000	300	5102	KG	6,000	6,400	38,40	0,00	0,00	0,00
40	MACA GALA K	08081000	300	5102	KG	5,500	13,390	73,65	0,00	0,00	0,00
35519	BOLO SABORES KG	19052090	300	5102	KG	5,050	24,990	126,20	0,00	0,00	0,00
32090	PAO DOCE FORROZINHO	19059090	300	5102	KG	2,500	29,940	74,85	0,00	0,00	0,00
14348	REQUEIJAO FRIMESA 180G	04061090	500	5405	UN	12,000	8,690	104,28	0,00	0,00	0,00
338	LARANJA KG	08051000	500	5405	KG	5,500	4,590	25,25	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox. dos Tributos: 119,06 Fed, 157,83 Est, 0,00 Mun Fonte IBPT 5oi7eW

RESERVADO AO FISCO

INFOMAQ Automação e Sistemas -> www.infomaqautomação.com.br

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM LTDA EPP OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NFE INDICADA AO LADO EMISSÃO: 27/10/2023 DE VALOR 918,31
DEST. CENTRO COMUNITARIO BADI - ADIB CHAIB, 1000 - VILA PICHATELLI - MOJI MIRIM-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.526
SERIE: 1
FOLHA 1/1